

NORDIC OVERFLADEBEHANDLING A/S

Galvanovænget 6, 5591 Gelsted

CVR-nr. 25 63 94 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Lars Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	NORDIC OVERFLADEBEHANDLING A/S Galvanovænget 6 5591 Gelsted
	CVR-nr.: 25 63 94 72
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Anders Christian Nielsen, Formand Lars Nielsen Jørgen Langholm Pedersen
Direktion	Lars Nielsen
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af galvaniseringsvirksomhed og dermed ligeartet karakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.493 t.kr. mod 9.866 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 868 t.kr. mod 1.170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Miljøforhold

Ejby Kommune Teknisk Afdeling har givet miljøgodkendelse og spildevandstilladelse vedrørende lejede lokaler i ejendommen Galvanovænget 6, Gelsted. Godkendelsen er givet i henhold til miljøbeskyttelseslovens kap. 5 § 33 og kap. 4 for så vidt angår spildevandstilladelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	9.493.489	9.865.704
1 Personaleomkostninger	-7.969.167	-7.904.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-427.977	-426.477
Andre finansielle indtægter	20.536	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.073	-33.479
Resultat før skat	1.112.808	1.501.319
3 Skat af årets resultat	-245.259	-331.436
Årets resultat	867.549	1.169.883
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	367.549	669.883
Disponeret i alt	867.549	1.169.883

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	1.018.024	1.430.247
5	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.018.024</u>	<u>1.430.247</u>
6	Deposita	153.000	153.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.000</u>	<u>153.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.171.024</u>	<u>1.583.247</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	763.360	705.595
	Varebeholdninger i alt	<u>763.360</u>	<u>705.595</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.317.568	2.488.765
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	368.559	48.032
	Andre tilgodehavender	0	3.120
	Periodeafgrænsningsposter	248.870	265.148
	Tilgodehavender i alt	<u>2.934.997</u>	<u>2.805.065</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.698.357</u>	<u>3.510.660</u>
	Aktiver i alt	<u>4.869.381</u>	<u>5.093.907</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	1.037.432	669.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	3.037.432	2.669.883
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.456	44.105
Hensatte forpligtelser i alt	29.456	44.105
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	428.908	93.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser	607.103	603.726
Gæld til kapitalinteressere	53.310	663.190
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	259.908	310.992
Anden gæld	453.264	708.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.802.493	2.379.919
Gældsforpligtelser i alt	1.802.493	2.379.919
Passiver i alt	4.869.381	5.093.907

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.500.000	669.883	500.000	2.669.883
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>367.549</u>	<u>500.000</u>	<u>867.549</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.037.432</u>	<u>500.000</u>	<u>3.037.432</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.884.398	6.827.602
Pensioner	951.083	1.041.229
Andre omkostninger til social sikring	<u>133.686</u>	<u>35.598</u>
	<u>7.969.167</u>	<u>7.904.429</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	25.112
Andre finansielle omkostninger	<u>4.073</u>	<u>8.367</u>
	<u>4.073</u>	<u>33.479</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	259.908	310.992
Årets regulering af udskudt skat	<u>-14.649</u>	<u>20.444</u>
	<u>245.259</u>	<u>331.436</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	11.028.018	10.191.714
Tilgang i årets løb	<u>15.754</u>	<u>836.304</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>11.043.772</u>	<u>11.028.018</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-9.597.771	-9.171.294
Årets afskrivninger	<u>-427.977</u>	<u>-426.477</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-10.025.748</u>	<u>-9.597.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.018.024</u>	<u>1.430.247</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	170.926	170.926
Kostpris 31. december 2023	170.926	170.926
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-170.926	-170.926
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-170.926	-170.926
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	153.000	165.000
Tilgang i årets løb	0	153.000
Afgang i årets løb	0	-165.000
Kostpris 31. december 2023	153.000	153.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	153.000	153.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Middelfart Sparekasse er afgivet løsøre pantebrev på 3.500 tkr. med pant i goodwill, produktionsanlæg og maskiner.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, som er uopsigelig til og med den 1. januar 2032. Der er en årlig ydelse på 612 t.kr. og en restforpligtelse på 5.618 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN 2000 ApS, CVR-nr. 25602889, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
